

## **PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK**

<b>Termin wykonania</b>	<b>Zakres do realizacji</b>	<b>Miejsce wykonywania czynności</b>
<b>Styczeń</b>	Opracowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej za 2012 rok	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>
<b>Luty</b>	Kontrola Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie nakładów finansowych poniesionych na bieżące utrzymanie dróg i ulic powiatowych w 2012 roku	<b>Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi</b>
<b>Marzec</b>	Kontrola Starostwa Powiatowego w zakresie wykonania wydatków rzeczowych za 2012r.	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>
<b>Kwiecień</b>	Kontrola Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi w zakresie realizacji projektu „Wiktoria – szansa na sukces dziewcząt i chłopców w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi”.	<b>Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi</b>
<b>Maj</b>	Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie wykonania budżetu za rok 2012, w tym: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Kontrola sprawozdania finansowego za 2012 r. wraz z informacją o stanie mienia jednostki.</li> <li>• Opracowanie opinii w sprawie przebiegu wykonania budżetu powiatu za rok 2012.</li> <li>• Rozpatrzenie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu za 2012 r.</li> <li>• Opracowanie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu.</li> </ul>	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>
<b>Czerwiec</b>	Kontrola Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Gołdapi w zakresie wykonywania zadań statutowych jednostki	<b>Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Gołdapi</b>
<b>Lipiec</b>	<b>Przerwa.</b>	
<b>Sierpień</b>	Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie realizacji budżetu powiatu za I półrocze roku 2013.	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>
<b>Wrzesień</b>	Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi w zakresie organizacji pieczy zastępczej w powiecie gołdapskim.	<b>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi</b>
<b>Październik</b>	Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie wykonywania Uchwał Rady Powiatu w 2013 r.	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>
<b>Listopad</b>	Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie realizacji planu kontroli w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz innych podmiotach w 2013 roku.	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>
<b>Grudzień</b>	1. Kontrola Zarządu Powiatu w zakresie realizacji wniosków Komisji Rady oraz wniosków, interpelacji i zapytań zgłaszanych przez radnych w 2013 roku. 2. Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014.	<b>Starostwo Powiatowe w Gołdapi</b>